•WN.

PREFEITURA MUNICIPAL DE UMUARAMA

Decreto N.° 113

" NOMEIA A SR.g. MARIA YOKOHAMA

WATANABE PARA CHEFE DA DIVI
SX0 DE ENSINO-CO-05

O PREFEITO MUNICIPAL DE UMUARAMA ., MUNICIPIO
DO ESTADO DO MANA, no uso de suas atribuiçoes legais

RESOLVÊ.:

NOMEAR a Sr g MARIA YOKOHAMA WATANABE, para ,11
ocupar o cargo em comissão de-CHEFE DA DIVISIO DE ENSINO-CC-05,
desta Municipalidade,'  a partir de 12(Primeiro) de fevereiro de
l975,)  com lotação no Departamento de Educação e Culturais

EDIFICIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE UMUARAIW
MUNICIPIO DO ESTADO - DO PARANA, aos 4 de abril de l.973::j

NIO RO1GNQÍ,
PREFEITO MUNICIPAL

CIA
PAULO DE MENEZES FE

CHEFE DE GABINETE

DAS/rmS:1

e

	00000001
	00000002